关于张明参与申报 2022年度海南省科学技术奖
项目的公示

为保证推荐项目材料的真实和准确，加强社会监督的力度，根据《海南省科

学技术厅关于 2022 年度海南省科学技术奖提名工作的通知》（琼科〔2022〕

229 号）的要求，现将我单位张明参与申报的 2022 年度海南省科学技术奖项目

“被动多功能减震/振关键技术与工程应用”内容进行公示（详见附件），公示

期为：2022 年 12 月 12 日至 2022 年 12 月 20 日（7个工作日）。

公示期内，任何单位和个人对公示的项目有异议，可按要求以书面形式向海

南柏森建筑设计有限公司反映。逾期或不按要求提出的异议不予受理。我单位按

有关规定对异议提出者的相关信息予以保护。

联系人：马莹

联系电话：19899841980

地址：海南省海口市龙昆北路龙珠大厦 14 楼 C座

2022 年度海南省科学技术奖项目清单

序

号
项目名称 主要完成单位 主要完成人

申报类型

及等级

1

被动多功能减震/振

关键技术与工程应

用

海南大学、同济大

学、中国建筑第八

工程局有限公司、

海南柏森建筑设

计有限公司、中铁

一局集团建筑安

装工程有限公司、

震安科技股份有

限公司、福州大

学、海南省设计研

究院有限公司

陈云、鲁正、卢育

坤、蒋欢军、张明、

吴应雄、张奉超、

苏仕琪、张元平、

陈超

海南省科

学技术进

步奖一等

奖

海南柏森建筑设计有限公司

2022 年 12 月 12 日